

سراسری - کشوری

جنگ شناختی (مرحله مقدماتی)

اسفند ۱۴۰۳

کپی برداری یا تغییر در فایل شرعا حرام است

کانال تلگرام - جهت عضویت بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://t.me/farhangian120>

کانال ایستا - جهت عضویت بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://eitaa.com/farhangian120>

@farhangian120

اقدام در جهت دعوت به آتشافش، نافرمانی مدنی و براندازی نرم "همه موارد
اقدام سیاسی، امنیتی و اقتصادی مربوط به کدام یک از روش های دشمنی و جنگ است؟ "همه موارد
اقدام فرهنگی، تبلیغی و رسانه ای مربوط به کدام یک از روش های دشمنی و جنگ است؟ "روش های نرم
اقدام نظامی و خشونت آمیز مربوط به کدام یک از روش های دشمنی و جنگ است؟ "روش های سخت
اقدامی که با همکاری و هماهنگی کامل بخش های سیاسی، اطلاعاتی، امنیتی، رسانه ای و عملیات روانی و ؟ "جنگ رسانه ای
اکثر تخمین ها تعداد کشته های جنگ تایپینگ را چه تعداد گفته اند؟ 20الی 30میلیون نفر
اگر تهدید به فعلیت دربیاید چه چیزی رخ می دهد؟ "رخداد
اگر در مورد حملات سایبری صحبت کنیم، در واقع از یک صحبت کرده ایم. "تهدید
اگر راهبر و مدیری برای فضای سایبری وجود نداشته باشد، هیچ چیز در این فضا قابل استفاده نیست. "بستر
اگر زیرساخت حمل و نقل در یک کشور خدشه دار شود، جزوی از قلمداد میشود. "تهدیدات زیرساخت های کشور
اگر فضای سایبر به سه لایه فیزیکی، اطلاعاتی و شناختی تقسیم بندی شود، بخش فیزیکی کدام لایه است؟ "کاربر
اگر فضای سایبر به سه لایه فیزیکی، اطلاعاتی و شناختی تقسیم بندی شود، بخش اطلاعات کدام لایه است؟ خدمات-بستر-امنیت-محتوا
اهداف جنگ نرم به ترتیب کدام مورد می باشد "تغییرافکار، باور، ساختار، رفتار
اولین سلاح سایبری واقعی جهان چه نام دارد ؟ "استاکس نت
اولین کامپیوتر قابل برنامه ریزی جهان در چه کشوری ساخته شد؟ آلمان
اولین مسئولیت پذیری های فرزندان در خانه یاد می گیرند کدام گزینه را شامل می شود؟ "همه موارد
ایجاد بستر های فعالیت برای دانش آموزان در حوزه تربیت سیاسی و تمرین جامعه پذیری؟ "همه موارد
ایجاد پرسش نامه و طراحی نظرسنجی به کدام بخش مربوط می شود؟ "جمع آوری داده ها
ایجاد شناخت احساسی از جامعه هدف -همراهی احساسی ... مدیریت ادراکات-مدیریت احساسات-مدیریت تصمیمات-مدیریت تحرکات
ایجاد یک پست یا داستان با فشردن چند دکمه به کدام اصل کیتولوژی اشاره دارد "تسهیل فعالیت
این تعریف از جنگ در سال ۱۸۳۲از چه کسی است؟ "جنگ عملی مبتنی بر زور است تا دشمنان را مجبور "کارل فون کلاوزوتیس
این جمله از چه کسی است؟ "افکار عمومی ضمیمه باطنی در شکل قدرتی گمنام، البا یک نیروی "آلفرد سووی
این جمله از چه کسی است؟ "جنگ آینده، جنگ شناختی است. "امام خامنه ای
این جمله از چه کسی است؟ "شیوه جنگ در هر کشوری متناسب با شیوه تولید ثروت در آن جامعه است "آلویس تافلر
این جمله از چه کسی است؟ رهبران بزرگ دنیا=
این جمله از کیست؟ "فضای واقعیت مجازی، یک فضایی که در آن در ارتباطات. "کنراد زوس
این جمله را چه کسی گفته است؟ "در دل هر وضعیت آشفته، فرصتی نهفته است "سان تزو
این جنگ در اواخر دوره جرج بوش جمهوری خواه آاز شد و در دوره هشت ساله باراک اوباما به اوج خود رسید=جنگ سیاسی
این روش متقاعد سازی در موضوعات قضایی استفاده می شودمتقاعد سازی به روشlogos
این روش متقاعد سازی زمانی رخ می دهد که کسی برای قانع کردن شما از پارامتر زمان کمک می گیردمتقاعد سازی به روشkairos
این روش موثرترین راه برای متقاعد کردن دیگران است، چون شخص متقاعد کننده برای اثبات متقاعد سازی به روشlogos
این نوع متقاعد سازی زمانی رخ می دهد که می خواهیم از نظر اخلاقی در نظر دیگران =متقاعد سازی به روشETHOS
اینکه اطلاعات کاربران ایمن باقی بماند، به کدام بخش از فضای سایبر مربوط میشود؟ "امنیت
اینکه تحلیل - رصدکردن واسکن وتعقیب کردن حملات سایبرب=پویا ودینامیک
اینکه حملات سایبری دائما در حال عوض شدن و ؟پویا و دینامیک
اینکه حملات سایبری مانند جنگ نیستند، به کدام ماهیت آنها اشاره دارد؟ "دارای هویت پنهان
اینکه در شبکه های مجازی به دنبال کنندگان و دنبال شوندگان و لایک خوردن اهمیت می دهیم،؟همه موارد
اینکه در شبکه های مجازی به دنبال کنندگان و دنبال شوندگان و لایک خوردن اهمیت می دهیم، به کدام اصل ک؟تسهیل فعالیت
با این تکنیک چنین القا می شود که اگر امروز اعتراض کنید بهتر از فرداست، زیرا "صبر بی حاصل
با این تکنیک می توان چنین القا کرد که مردم، اساسا صبرشان فایده ای ندارد و وضعیت شان به همین شکل باقی خواهد ماند=صبربی حاصل
برای اینکه ذهن افراد را بتوان مورد تحلیل قرار داد، از کدام فناوری استفاده نمی شود؟ "رسانه
برای اینکه ذهن مخاطب را بتوان موردتحلیل؟ رسانه
برای توسعه جنگ شناختی، بهتر از فضای سایبر وجود ندارد" "در چه سالی در اسناد ناتو اعلام شد؟2020"
برای جلوگیری از به وقوع پیوستن تهدید ما باید.....قدرت پاسخ گویی خود را بالا ببریم.
برای جلوگیری از عملی شدن تهدید، ما باید کدام قدرت را افزایش دهیم؟ "بازدارندگی
برای مواجهه با حملات سایبری باید کدام قدرت خود را افزایش دهیم؟همه موارد
برای هراسیب پذیری تعداد تهدیدهای کمی متصوراست به کدام کیتولوژی؟ کاهش دادن
برخی صاحب نظران، حملات در قرن بیستم و یکم را معادل با سلاح هسته ای در قرن بیستم میدانند. "سایبری
بر مبنای اسناد استراتژیک و اسناد راهبردی کشور ها، بهترین بستر برای توسعه جنگ شناختی است. " فضای سایبری
برنامه دیجی کالا چه نوع داده هایی برای تحلیل در حوزه آموزشی استفاده می شود؟ همه موارد
برنامه ریزی دقیق و عالمانه در قرارگاه مقدم جنگ نرم و جنگ شناختی ضرورت تعری و تدوین یک تفکر مبنایی و جنگ داخلی روسیه
بسیاری از عادت ها و سنت های امروزی مصری ها، همان عادات و سنت های رومی هاست که به درون ؟ "جنگ فرهنگی
بکارگیری هدفمند قوای سایبری یک کشور، شامل مجموعه اقدامات پیوسته رایانه ای، در جهت تخریب، ضربه ".جنگ سایبری
به عنوان یک نیروی بالقوه ای است که هنوز به فعلیت درنیامده است= تهدید- آسیب پذیری- بازدارندگی-رخداد
به ... عملی است مبتنی برزورتادشمنان رامجبوربه انجام خواسته های خودمان کنیم.؟ جنگ-شناخت-پاسخگویی-تهدید
به جنگی که بین گروه های اجتماعی ویکار برای چیرگی؟ جنگ فرهنگی

به کدام عبارت اشاره دارد: به طور گسترده در تولید موفق ترین محصولات رایانه ای؟ رتوریک
به کدام عبارت اشاره دارد: علم مطالعه و کنترل مکانیزم ها در سیستم های انسانی، سایبرنتیک
به کدام عبارت اشاره دارد: بین رشته ای شامل روانشناسی شناختی، علوم فناوری، فناوری اطلاعات، جامعه شناسی اخلاق و فلسفه است. کپتولوژی
به کدام عبارت اشاره دارد: پیشوندی است برای توصیف یک شخص، یک شی، یک ایده و یا یک فضا که مربوط "سایبر"
به کدام عبارت اشاره دارد: در رسانه های بیگانه این است که قرار نیست مخاطب تنها یک فرد خنثی باشد بلکه او را باید از صبر بی حاصل
به کدام عبارت اشاره دارد: بکارگیری هدفمند قوای سایبری یک کشور، شامل مجموعه اقدامات پیوسته رایانه ای، در جهت تخریب، "جنگ سایبری"
به کدام عبارت اشاره دارد: لزوم تحمل محیط نامطمئن و استرس زاست که در آن عملیات نظامی انجام می شود=آمادگی شناختی
به کدام عبارت اشاره دارد: ابزاری قدرتمند برای کسب و کارها در هر اندازه و صنعتی می باشد. تحلیل داده ها
به کدام عبارت اشاره دارد: علم مطالعه و کنترل مکانیزم ها در سیستم های انسانی، ماشینی و کامپیوترهاست "سایبرنتیک"
به کدام عبارت اشاره دارد: راهکاری برای تسخیر ذهن مشتریان و کانون آگهی است = بازاریابی
به کدام عبارت اشاره دارد: قدرتمند ترین سلاح هکرها است "روز صفر" https://eitaa.com/farhangian120
به کدام عبارت اشاره دارد: درمعنا به مجموعه هایی ازارتباطات درونی انسان ها= مجازی
به کدام عبارت اشاره دارد: درمعنا به مجموعه هایی ازارتباطات درونی انسان ها= سایبر
به کدام عبارت اشاره دارد: معدل جمعی نظرها، نگرش ها و باورهای بخش قابل توجهی از اعضای جامعه، چه نام دارد؟ "افکار عمومی"
به کدام عبارت اشاره دارد: نوعی سوگیری شناختی است که مسئله ای را در ذهن انسان بهتر یا بدتر از آنچه واقعا هست تعریف می کند. کپتولوژی
به کدام عبارت اشاره دارد: هنگامی رخ می دهد که محور مبدا و مقصد تیرها در هم آمیخته است. جنگ ترکیبی
به کدام عبارت اشاره دارد: هنگامی رخ می دهد که محور مبدا و مقصد تیرها در هم آمیخته است. جنگ روانی
به کدام عبارت اشاره دارد: هنگامی رخ می دهد که تیرها از محورهای مختل شلیک شوند جنگ همه جانبه
به کدام عبارت اشاره دارد: یک چهارچوب روانشناختی نوین و متعلق به قرن ۲۱ است. کپتولوژی
به کدام عبارت اشاره دارد: به طور گسترده در تولید موفق ترین محصولات رایانه ای دو دهه اخیر استفاده شده است؟ رتوریک
به کدام عبارت اشاره دارد: معدل جمعی نظرها، نگرش ها و باورهای بخش قابل توجهی از اعضای جامعه، چه نام دارد؟ "افکار عمومی"
به کدام عبارت اشاره دارد: هنگامی رخ می دهد که تیرها از محورهای مختلف شلیک شوند جنگ همه جانبه
به کدام عبارت اشاره دارد: یعنی مخاطب نسبت به یک موضوعی صد درصد یقین دارد و این یقین آنقدر دقیق است که . یقین مشکوک
به کدام عبارت اشاره دارد: نوعی سوگیری شناختی است که مسئله ای را در ذهن انسان بهتر یا بدتر از آنچه واقعا هست تعریف می کند کادربندی
به کدام عبارت اشاره دارد: یک چهارچوب روانشناختی نوین و متعلق به قرن ۲۱ است. کپتولوژی
به کدام عبارت اشاره دارد: به عنوان غایت هر ارتباط، اعم از انسانی یا رسانه ای، نقش کلیدی جهت = اقتاع
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "بر اساس نیازها و علایق کاربر خاص محیط را برای وی دلچسب کنیم = تونل زدن
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "برای مثال اپلیکیشن های سلامتی که وضعیت شما را = نظارت گری
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "برای مثال فاک از یک دوچرخه صحبت می کند که به تلویزیون وصل است شرطی سازی
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "در این روش سعی می کنیم کار را ساده تر کنیم و پیچیدگی های آن را کم کنیم" "کاهش دادن"
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "کاری می کنند که افراد بتوانند روی یکدیگر مراقبت و نظارت داشته باشند= نظارت گری
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "کنترل کردن چیزی که کاربر تجربه می کند، کاربر را تزیب می کنیم که ک" "تونل زدن"
به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ "یک کامپیوتر باید بتواند در یک زمان بهینه یک پیشنهاد = پیشنهاد
به کدام گزینه ارتباط دارد؟ "بین چند ملت در قبال یک قضیه مهم در یک زمان منتشر می شود" "افکار عمومی منطقه ای"
به کدام گزینه ارتباط دارد؟ "موضع اکثریت افراد ملت یا گروهی آگاه از میان آنان در قبال یک قضیه اساسی و عمومی = افکار عمومی ملی
به کدام گزینه ارتباط دارد؟ "هر تعبیر و بیان خود به خودی و غیر ارادی ؟ افکار عمومی جهانی
به کدام گزینه ارتباط دارد؟ "افکار عمومی حاکم بر یک یا چند ملت که عادت و وجوه مشترک نیرومندی دارند" افکار عمومی منطقه ای
به کدام یک از عناصر تغییر رفتار اشاره دارد؟ منابع و دانش لازم برای ایجاد یک تغییر رفتار = آمادگی برای تغییر
به کمک خیانتکاران داخلی توطئه به سرانجام می رسد. همه موارد
به نوعی از جنگ اطلاق می شود که طرفین جنگ در آن از رایانه و شبکه های رایانه ای به عنوان ابزار تهاجم استفاده کرده جنگ سایبری
به نیروی بالقوه ای که هنوز بالفعل نشده چه میگویند؟ تهدید
بهبود بازاریابی و تبلیغات به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
بهبود روش های آموزش عرصه های نبرد به شدت به فضای وابسته شده اند. سایبر
بهینه سازی قیمت گذاری و سبد محصولات به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
بیشتر حملات برتر سایبری ای که در سال ۲۰۲۱ انجام شدند، علیه کدام کشور بودند؟ "آمریکا"
بیشترین حملات سایبری علیه کدام کشور انجام شده است؟ آمریکا
پدر سایبری چه کسی است؟ نوربرت وینر https://eitaa.com/farhangian120
پنتاگون چه سازمانی است؟ وزارت دفاع امریکا
پنجمین میدان نبرد و عرصه ی قدرت کدام است؟ فضای سایبری
پیش بینی رفتار آینده مشتریان به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
پیش نیازها و نیازمندی های تخصصی برای عملیاتی شدن ابعاد کلان در کدام فاز عملیاتی در مقابله ؟ فاز ۳
تاثیرگذاری بر باورها و اعتقادات مردم جزو کدام یک از ؟ جنگ فرهنگی
تاثیرگذاری بر باورها و اعتقادات مردم جزو کدام یک از جنگ های زیر می باشد؟ جنگ شناختی
تبعض و سوگیری در تحلیل داده های مشتریان به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
تحریم مالی و نفتی اصلی ترین ابزارهای آمریکا در کدام جنگ است؟ جنگ اقتصادی
تحقق تهدید چه نام دارد؟ رخداد

تحقیقات جدید پنتاگون نشان می دهد که می تواند با اسکن و تجزیه و تحلیل متون، بروز خطا و نقص هنجارهای "هوش مصنوعی"

تدوین سند اصول سناریونویسی در عملیات شناختی؟ بازی های رایانه ای

ترور از شیوه های اصلی کدام جنگ است؟ **جنگ اطلاعاتی-امنیتی**

ترور دانشمندان و خروج سازماندهی شده از کشور جزو جلوه های کدام جنگ است؟ **جنگ اطلاعاتی - امنیتی**

<https://eitaa.com/farhangian120>

تسخیر کدام کشور از نظر ژئوپلیتیک سخت تر است؟ **ایران**

تسخیر کدام کشورها بسیار سخت است؟ **دوتیکه ای - جزیره ای - باریک-مدور**

تعداد حملات سایبری به:

آمریکا ۱۵۶	انگلیس ۴۷	هند ۲۳	آلمان ۲۱	کره جنوبی ۱۸	استرالیا ۱۶	اوکراین ۱۶	عربستان ۱۵	چین ۱۵
------------	-----------	--------	----------	--------------	-------------	------------	------------	--------

تعداد کشته های جنگ دوم چین و ژاپن چه تعداد تخمین زده شده است؟ **20الی 30میلیون نفر**

تغییر ماهیت جنگ ها به چه صورت بوده است؟ **از سخت به حوزه فرهنگی**

تفاوت حمله ی سایبری و جنگ سایبری چیست؟ **"به حمله ی سایبری ای که آثار مخربی به جا بگذارد، جنگ سایبری گفته میشود"**

تفاوت حمله ی سایبری و جنگ سایبری چیست؟ **"به حمله ی سایبری ای که آثار مخربی به جا بگذارد، جنگ سایبری گفته میشود"**

تمام مشکلاتی که داخل یک سیستم و سازمان وجود دارد و در آن یک نقطه ضعیفی وجود داشته باشد، چه نام دارد؟ **آسیب پذیری**

تمامی این تحرکات با شعارهایی مبتنی بر دموکراسی خواهی و لیبرالیسم انجام گرفتند شفافیت وه ؟ **ملاحظات اخلاقی داده ها**

تهاجم سایبری ایالات متحده علیه ارتش عراق در چه سالی انجام شد؟ **2001**

تهاجم سایبری علیه کوراستونی در سال؟ **۲۰۰۷**

تهدید اجتماعی روم در یک بازه زمانی توسط چند سردار بزرگ اداره می شد؟ **3**

توانمندی در چه حوزه ای می تواند باعث شود تا تهدید دشمن به حمله تبدیل نشود؟ **حوزه بازدارندگی**

توسعه محصول و خدمات جدید؟ **تحلیل داده ها**

<https://eitaa.com/farhangian120>

تولیدمشک2درجنگ جهانی دوم توسط کدام کشور؟ **آلمان**

تونل زدن رژیم صهیونیستی از نظر جغرافیای سیاسی؟ **دوتیکه ای**

جامعه ای که بتواند رضایت نسبی همه گروه های اجتماعی را تامین کند، هیچ گروه و قشری از طریق در پی کسب "جنگ

جمع آوری داده ها اینکه حملات سایبری مانند جنگ نیستند، به کدام ماهیت آنها اشاره دارد؟ **"دارای هویت پنهان"**

جمع آوری داده ها توسعه محصول و خدمات جدید به کدام گزینه ارتباط دارد؟ **تحلیل داده ها**

جمله جنگ ادامه ساسیت است؟ **کارل فون کلاوس ونیس**

جنگ اقتصادی کتاب "هنر جنگ" از چه کسی است؟ **سان تزو**

جنگ بین ارتش دریای سرخ و ارتش سفید چندسال به طول کشید؟ **۶**

جنگ بین ارتش دریای سرخ و ارتش سفید چه نام داشت؟ **جنگ داخلی روسیه**

جنگ بین دولت های پروتستان و کاتولیک چه نام داشت؟ **جنگ 30ساله اروپا**

جنگ بین دولت های چینگ و پادشاهی تایپینگ چه نام داشت؟ **شورش تایپینگ**

جنگ بین نیروهای کمونیست و جمهوری چین چه نام داشت؟ **جنگ داخلی چین**

جنگ جهانی اول چندسال طول کشید؟ **چهار سال**

جنگ جهانی اول در چه تاریخی آغاز شد؟ **۲۸ جولای ۱۹۱۴**

جنگ حران در چه زمانی رخ می دهد؟ **اشکانیان**

جنگ داخلی چین بین چه گروه هایی بود؟ **کمونیست و ناسیونالیست**

جنگ داخلی چین در چند مرحله انجام شد؟ **2**

جنگ داخلی روسیه تقریباً چندسال؟ **۶سال**

جنگ دوم چین و ژاپن اکثر تخمین ها تعداد کشته های جنگ تایپینگ را چه تعداد گفته اند؟ **20الی 96میلیون نفر**

جنگ شناختی به ساخت و جهت تصمیم گیری برای تمرکز دارد. **تصویر - قضاوت - موضوعی**

جنگ مخملی کدام جمله نادرست است؟ **حقوق بین الملل در عرصه جنگ سایبری بسیار موجب حفاظت از جوامع و دولتها میشود**

جنگ نرم رسانه ها گاهی از این تکنیک و از این ویژگی ذهن، برای تولید محتوای "تلخ جذاب

جنگ نرم، استفاده دقیق و طراحی شده از تبلیغات و دیگر اعمالی است که منظور اصلی آن تاثیرگذاری بر عقاید، احساسات و تمایلات ؟آیین نامه رزمی ارتش ایالات متحده

جنگ هیبریدی شامل کدام یک است؟ **همه موارد**

جنگ به مفهوم چگونگی ایجاد شرایطی به روش خاص خود است که همه طرف های درگیر به نوعی خود را برنده وضعیت بدانند. =ادراکی

جنگهای مختلف درگیری چین و امپراتوری ژاپن چه نام داشت؟ **جنگ دوم چین و ژاپن**

جنگی که اصلی ترین ابزار آن رسانه ها هستند، چه جنگی نام دارد؟ **جنگ نرم**

جنگی که با استفاده از ابزار سیاسی برای وادار کردن حریف به انجام خواست خود براساس نیت خصمانه؟ **جنگ سیاسی**

جنگی که با استفاده از ابزار سیاسی برای وادار کردن حریف به انجام خواست خود براساس = **جنگ مخملی و رنگی**

جنگی که در قالب تحریم و حتی خرابکاری و سنگ اندازی های فزاینده صورت می گیرد، چه نام دارد؟ **جنگ اقتصادی**

چالش های مربوط به کیفیت و صحت داده های مشتریان به کدام بخش مربوط میشود؟ **جمع آوری داده ها**

چرا مدیرعامل تیک تاک را در مجلس سنای آمریکا بازخواست کردند؟ **تهدید امنیت آمریکا**

چه تهدیدات و پدیده های اجتماعی منجر به امنیتی شدن جامعه می شود؟ **همه موارد**

<https://eitaa.com/farhangian120>

چه چیزی در حکم پایان سیاست جاری است؟ **انقلاب**

چه چیزی را می توان نوعی خشونت سیاسی تلقی؟ **جنگ**

چه چیزی را می توان یک درگیری مسلحانه واقعی، ارادی و گسترده بین جوامع سیاسی دانست؟ **جنگ**

چه کسانی به عنوان سرمایه های اجتماعی محسوب می شوند که عامل بسیار مهم برای تبلور حکم رانی اجتماعی هستند **اعضای جامعه**

چه موشکی در جنگ جهانی دوم توسط آلمان ساخته شد؟ بالستیک
چه نوع داده هایی باید در حوزه آموزش جمع آوری شود؟ همه موارد
چه نوع داده هایی برای تحلیل در حوزه آموزشی استفاده می شود؟ همه موارد
چهارچوب به عنوان یک چهارچوب مثبت برای ایجاد عادات رفتاری مثبت تیلی می شود، "کپتولوژی
حجم بالایی از داده ها را پشتیبانی می کنند کرم code red چه چیزهایی را آلوده می کرد؟ سایت ها
حران مرز مشترک بین است ایران و آذربایجان
حفره امنیتی قدرتمند ترین سلاح هکرها است. " روز صفر
https://eitaa.com/farhangian120
حفظ حریم خصوصی و امنیت داده های مشتریان به کدام گزینه اشاره دارد؟ ملاحظات اخلاقی داده ها
حملات سایبری روسیه علیه گرجستان در چه سالی انجام شد؟ 2008
حملات سایبری روسیه علیه گرجستان در چه سالی انجام شد؟ سال 2008
حملات سایبری و جاسوسی جزو جلوه های کدام جنگ است؟ جنگ اطلاعاتی - امنیتی
حملات مستمر سایبری به وزارت دفاع ایالات متحده در چه سالی رخ داد؟ 2007
حمله ادراکی می تواند ساختارهایی را ایجاد کند که منجر به شده و این باعث می شود که فعالیت های فرمانده = الگوسازی
حمله سایبری با استاکس نت در اکتبر 2010 به کدام کشور بود؟ اندونزی
حمله سایبری به پمپ بنزین های کشور در چه تاریخی انجام شد؟ آبان 1400
حمله سایبری به زیرساخت های برق و انرژی کدام کشور خسارت بسیار زیادی بر جای گذاشت؟ ونزوئلا
حمله سایبری به شبکه حمل و نقل قطارها در چه سالی رخ داد؟ تیر 1400
https://eitaa.com/farhangian120
حمله های هکری از مشهور ترین روش های است. = دیجیتال
خدمات مجموعه گرایش های ذهنی افراد یک واحد اجتماعی نسبت به موضوعات مطرح شده؟ افکار عمومی
خدمات مشتری برای اینکه ذهن افراد را بتوان مورد تحلیل قرار داد، از کدام فناوری استفاده نمی شود؟ رسانه
خدمات مشتری در جنگ جهانی دوم تقریباً چند میلیون نفر کشته شدند؟ 70 میلیون نفر
خروج سازماندهی شده مغزها از کشور از جلوه های کدام جنگ هستند؟ جنگ اطلاعاتی - امنیتی
خصوصیت "اطلاعات از یک محیط به محیط دیگر گردش دارند" مربوط به کدام گزینه است؟ همه موارد
خصوصیت "در آن همه چیز مبهم و نامشخص است" مربوط به کدام گزینه است؟ فضای سایبر
خصوصیت اغلب حوزه ها و مفاهیم آنها را دستخوش تغییر و تحول کرده است " مربوط به کدام گزینه است؟ همه موارد
خصوصیت رقبا برای افزایش توانمندی خود؟ فضای سایبر
دارای قدرت تصمیم گیری و تصمیم سازی نقطه ضعفی که درون هر نوع سیستم و مجموعه های باشد، به عنوان در نظر آسب پذیری
داستان سه سرباز رشید آذری در پاسگاه جلفا مربوط به کدام جنگ است جنگ جهانی دوم
دامن زدن به ناهنجاری ها و نابسامانی ها جهت نشان دادن ناکارآمدی نظام ترویج روحیه مصرّ گرای و متقاعد سازی به روش pathos
در بزرگترین مولفه از فضای سایبری است اینترنت
در جنگ سایبری به این صورت تعریف شده است: بالا ترین سطح و پیچیده ترین نوع از تهاجم " سازمان پدافند غیرعامل
در اقدامی است که با همکاری و هماهنگی کامل بخش های سیاسی، اطلاعاتی، امنیتی، رسانه ای و عملیات روانی و تبلیغی یک کشور = جنگ رسانه ای
در این تکنیک از یکسری اطلاعات مربوط به آینده استفاده می شود تا به خواسته های اصلی برسید = تکنیک لنگر انداختن
در این تکنیک اگر بتوانید از ابتدای صحبت چند تایید کوچک بگیرید، احتمالاً تاییدهای تکنیک پله های نردبانی
در این تکنیک اگر می خواهید مشتریان را برای خرید قانع کنید باید با استفاده از مهارت های ارتباطی به آنها نشان؟ تکنیک وحدت
در این تکنیک رسانه ها سعی می کنند این خط ساحل را آرام آرام باریکتر کنند و یا حتی خیلی جاها از بین ببرند تا بتوانند؟ خط ساحل
در این تکنیک مردم همواره امیدوارند که اگر صبر پیشه کنند کاستی ها ناکارآمدی ها - بی تدبیری ها روزی برطرف = صبر بی حاصل
در این تکنیک وقتی ذهن مخاطب با یک خبر تلخ درگیر می شود، به اصطلاح ذهن او بسته می شود " تلخ جذاب
در این تکنیک وقتی ذهن مخاطب با یک خبر تلخ درگیر می شود، به اصطلاح ذهن او بسته می شود و خط ساحل
در این تکنیک وقتی ذهن مخاطب نسبت به یک موضوع کاملاً منفی میشود بدون اینکه به جزئیات آن موضوع ورود پیدا کرده باشد = صبر بی حاصل - سکوت و عبور - تلخ جذاب - یقین مشکوک
در این تکنیک وقتی که مخاطب با پدیده ای به عنوان صف مرغ یا کمبود پوشک رو به رو می شود، موج منفی روی ذهن " تلخ جذاب
در این حمله سایبری، جوانانی را دستگیر کردند که حتی به پنتاگون هم حمله کرده؟ حملات سایبری به وزارت دفاع ایالات متحده در 2007
در این نوع متقاعد سازی انسانها به احساساتشان اهمیت زیادی می دهند متقاعد سازی به روش pathos
در این نوع متقاعد سازی به عنوان مثال افراد نیازمند، برای تربیتان به پرداخت پول با استفاده از جملاتی " متقاعد سازی به روش pathos
در این نوع متقاعد سازی فرد روی احساسات آدمی متمرکز می شود متقاعد سازی به روش pathos
در این نوع متقاعد سازی افراد اسنادی را نشان می دهند که حرفایشان را اثبات کند =
در این تکنیک ذهن مخاطب نسبت به یک موضوع کاملاً منفی می شود بدون اینکه به جزئیات یا حاشیه های سکوت و عبور
در این تکنیک مردم همواره امیدوارند که اگر صبر پیشه کنند کاستی ها ناکارآمدی ها برطرف خواهد شد؟ صبر بی حاصل
https://eitaa.com/farhangian120
در جنگ ساختار فکری انسان به هم می ریزد. جنگ شناختی
در جنگ 2001 آمریکاها تصمیم گرفتند ابتدا به زیرساخت های کشور هذ حمله کنند و سپس وارد؟ عراق
در جنگ جهانی اول حدوداً چند میلیون نفر پرسنل غیر نظامی جان خود را از دست دادند؟ نه تا ده میلیون نفر
در جنگ جهانی اول حدوداً چند میلیون نفر پرسنل نظامی جان خود را از دست دادند؟ بیست میلیون
در جنگ جهانی دوم تقریباً چند میلیون نفر کشته شدند؟ 70 میلیون نفر
در جنگ داخلی چین، در نهایت پیروز شدند. کمونیستها

در حمله سایبری به کشور از بمب های گرافیتی استفاده شد که اطلاعات را از بین می برد عراق
در درجه اول منابع انسانی در فضای سایبر اهمیت دارد " مربوط به کدام لایه از فضای سایبر است؟ " کاربر
در زمان عملی شدن تهدید، باید قدرت ما برقرار باشد. بازدارندگی
در زمانی که آثار یک رخداد متجلی میشود، ما باید چه کاری انجام دهیم؟ "قدرت تاب آوری خود را افزایش دهیم"
در ژوئن ۲۰۱۰ تأسیسات هسته ای کدام کشور توسط یک بدافزار به نام استاکس نت مورد حمله ی سایبری قرار گرفت؟ ایران
در ژوئن سال 2010 کدام حمله سایبری رخ داد؟ حمله سایبری به تأسیسات هسته ای ایران در نطنز
در سال های پس از جنگ موتور کامپیوتری اتوماتیک ACE توسط چه کسی طراحی شد؟ آلن تورینگ
در فاز اول تدوین الگوی عملیاتی کلان در مقابله با جنگ شناختی؟ احصا ابعاد مولفه ها و شاخص های الگوی عملیاتی و ارائه طرح مقابله ای
در فاز اول تدوین الگوی عملیاتی کلان در مقابله با جنگ شناختی چه اقداماتی؟ تدوین سند اصول سنا ریو نویسی در عملیات شناختی
در فرآیند ما از افکار و احساسات منفی رها می شویم و با کاهش استرس، تمرکز و بهره وری خود را بهبود "مدیریت ذهن"
در کدام جنگ ارتش سرخ و ارتش سفید شرکت داشتند؟ جنگ داخلی روسیه
در کدام جنگ جنایتکارترین دیکتاتورها را توجیه کرده و در مقابل آنانی که از موجودیت خود دفاع می کنند؟ جنگ روانی
در کدام جنگ، هدف این است که اولین جنگ آخرین جنگ باشد؟ "جنگ نظامی"
در کدام جنگ، سپاه روم یک شکست سنگین را تجربه کرد؟ "حران"
https://eitaa.com/farhangian120
در کدام جنگ، نا امنی، خرابکاری و ترور شیوه اصلی آن است؟ "جنگ اطلاعاتی - امنیتی"
در کدام گزینه، تمام موارد جزو جنگ نیمه سخت هستند؟ "جنگ اقتصادی، جنگ اطلاعاتی - امنیتی"
در کدام گزینه، تمام موارد جزو جنگ نرم هستند؟ = ج روانی و سیاسی یا ج فرهنگی و روانی
در کدام گزینه، همه ی کشورها جزیره ای هستند؟ "مالدیو، ژاپن، اندونزی"
در کدام نوع جنگ ها افراد مورد اصابت گلوله دشمن قرار گرفته اند بدون اینکه جراحی؟ جنگ شناختی
در کدام نوع جنگ، ما درگیر ادوات نظامی، تجهیزات و انسان ها رودرروی هم هستیم؟ "جنگ سخت"
در کدام نوع جنگ، ما درگیر ادوات نظامی، تجهیزات و انسان ها رودرروی هم هستیم؟ جنگ ترکیبی
در کدام یک از موارد زیر، ما باید قدرت تاب آوری خود را افزایش دهیم؟ "بلافاصله پس از عملی شدن تهدید"
https://eitaa.com/farhangian120
در لایه شناختی.. فضای سایبر، بر روی چه چیزی کار می شود؟ ذهن شناسی
در لایه شناختی فضای سایبر، بر روی چه چیزی کار می شود؟ "انسان شناسی"
در لایه ی ... فضای سایبری روی ذهن شناسی کار میشود. شناختی
درگیری چین و امپراتوری ژاپن چه نام داشت؟ جنگ دوم چین و ژاپن
درگیری شدید مسلحانه میان دولت ها، جوامع یا گروه های شبه نظامی مانند مزدورها و شبه نظامیان و غیره چه نام دارد؟ "جنگ"
درگیری عظیم جهانی مربوط به کدام جنگ است؟ جنگ جهانی اول
در لایه ی ... فضای سایبری روی ذهن شناسی = شناختی
در لایه ی شناختی فضای سایبری بر روی چه چیزی کار میشود؟ ذهن شناسی
در مورد حملات سایبری صحبت کنیم، در واقع از یک صحبت کرده ایم. تهدید
در مورد زمینه ساز فتنه 88 و رسانه های موثر در فضای مجازی کدام مورد؟ القای تقلب در انتخابات متأثر از فضای فیسبوک و توئیتر
در موضوع اعدام های مناقصین سال ۱۳۶۷ از این نوع شگرد رسانه ای استفاده بسیار شده است سکوت و عبور
در یکی از سندهای ارائه شده توسط گفته میشود که زیرساختهای حیاتی آنها ۱۷ عدد است؟ امریکا
در یک بازه زمانی توسط چند سردار بزرگ اداره می شد؟ 3
در یونان باستان از لفظی به عنوان "....." استفاده می شد. این لفظ در زبان فارسی به این "رتوریک"
رخداد اگر در مورد حملات سایبری صحبت کنیم، در واقع از یک صحبت کرده ایم. تهدید
https://eitaa.com/farhangian120
رژیم صهیونیستی از نظر جغرافیای سیاسی چه نوع جایگاهی دارد؟ دوتیکه ای
رسانه به کدام کاربرد کپتولوژی اشاره دارد؟ " در این روش سعی می کنیم کار را ساده تر کنیم و " کاهش دادن
رسانه ها چه چیزی را شکل می دهند و هدایت می کنند؟ افکار عمومی جهان
رسانه ها گاهی از این تکنیک و از این ویژگی ذهن ؟ تلخ جذاب
رقبا برای افزایش توانمندی خود و نیز ضربه به دشمن در این فضا سرمایه گذاری می کنند " مربوط به کدام گزینه است؟ "فضای سایبر"
روش متقاعد سازی فروشگاه هایی که می خواهند محصولات خود را سریعتر بفروشند چیست؟ متقاعد سازی به روش kairos
روم در یک بازه زمانی توسط چند سردار بزرگ اداره می شد؟ ۳
زمانی که آثار رخداد متجلی شود، چه قدرتی را باید در خود پرورش دهیم؟ "تاب آوری"
زیرساخت فیبر نوری به کدام لایه از فضای بستر مربوط می شود؟ بستر
رژیم صهیونیستی از نظر جغرافیای سیاسی چه نوع جایگاهی دارد؟ = دوتیکه ای
سایبری علیه کشور استونی در چه سالی انجام شد؟ "2007"
سردار ایرانی در زمان جنگ حران چه نام داشت؟ سورنا
https://eitaa.com/farhangian120
سرویس ایمیل جزو کدام لایه های فضای سایبر است؟ خدمات
سرویس هایی مانند دیجیکالا، بازار و ایمیل، به کدام لایه از فضای سایبر مربوط می شوند؟ "خدمات"
سطوح نبرد شناختی در مرحله سطح ریزی و اجرا شامل چه مواردی میباشد؟ راهبردی - عملیاتی - تاکتیکی
شایعه پراکنی، دروغ پردازی، ایجاد یاس و ناامیدی و... نمونه ای از جنگ در فضای مجازی می باشد. = جنگ روانی
شبکه های به هم پیوسته بین کشورها هیچکدام شبکههای داخلی فعال در کشورها همه موارد
شفافیت و پاسخگویی در استفاده از تحلیل داده های مشتریان ...؟ ملاحظات اخلاقی داده ها
شگرد.... در رسانه های بیگانه این است؟ صبری تحمل

شگردشناختی درعالم رسانه که مخاطب را نسبت به خود یقین به شک؟ یقین مشکوک
شگردشناختی که درعالم رسانه که می گوید؟ سکوت و عبور
شناخت شایعه پراکنی، دروغ پردازی، ایجاد یاس و ناامیدی و... نمونه ای از جنگ جنگ روانی
شناخت و احصا تخصص های لازم و ارائه مدل مفهومی پروژه در موضوع اعدام های مناقصین سکوت و عبور
شناسایی فرصت های جدید برای بهبود تجربه مشتری به کدام گزینه ارتباط دارد؟= تحلیل داده ها
شورش تایپینگ در زمانی که آثار یک رخداد متجلی میشود، ما باید چه کاری انجام دهیم؟ "قدرت تاب آوری خود را افزایش دهیم"
صدام حسین درجه تاریخی قرارداد صلح بین ایران و عراق؟ شهریور ۱۳۵۹
طبق تخمین های زده شده چند نفر در جنگ داخلی چین کشته؟ ۸ میلیون نفر https://eitaa.com/farhangian120
طبق گفته آلون تافلر در کتاب جنگ و ضد جنگ، شیوه جنگ در هر کشوری متناسب با در آن جامع = شیوه تولید ثروت
طبق نظریه ای در جغرافیای سیاسی هر کشور...؟ مرزهای خشکی
عامل کارآمدی استاکس نت؟ همه موارد
عبارت قرانی اگر کسی برای شما خبر؟ تعقل
عراق با در نظر داشتن تصرف خوزستان، چه هدفی داشت؟ "همه موارد"
عراق با در نظر داشتن تصرف خوزستان، چه هدفی داشت؟ "همه موارد" https://eitaa.com/farhangian120
عراق قصد تصرف کدام استان ایران را در داشت؟ خوزستان
عرصه جدید مدیریتی که محققان معتقدند در حال حاضر وارد آن ؟ "مدیریت ذهن"
عرصه های نبرد به شدت به فضای...؟ سایبر
عرصه علم کپتولوژی توسط صورت گرفت. پی جی فاک
عمده ترین فعالیت بنیاد سوروس در کدام کشور های جهان است؟ کشورهای آسیای میانه و قفقاز
عمده ی مدل های موجود از فضای سایبری یک قسمت مشترک دارند. آن قسمت است. لایه بستر
فرآیندی که به ما کمک می کند توجه خود را به زمان حال معطوف کنیم و بدون قضاوت افکار و احساسات خود؟ مدیریت ذهن
فضای در معنا به مجموعه هایی از ارتباطات درونی انسان ها از طریق کامپیوتر و وسایل = مجازی
فضای در معنا به مجموعه هایی از سایبر
فضای جنگ... فضای اطلاعات است...؟ سایبر
فضای سایبر چندستون دارد؟ ۶
فضای سایبر چندلایه دارد؟ ۳
فناوری های همگرا چه تعداد؟ ۴
قدرت نرم یک کشور از نظر جوزف نای از چه طریقی قابل تامین است؟ فرهنگ و ارزش های سیاسی و سیاست خارجی
قدرتی که باعث می شود تهدید از بالقوه به بالفعل در نیاید، نام دارد "بازدارندگی-تجزیه و تحلیل-پیش بردندگی-تاب آوری"
قرارداد صلح بین ایران و عراق در زمان صدام؟ الجزایر
کاندولیزای رایس اقدامی که با همکاری و هماهنگی؟ جنگ رسانه ای
کاهش اعتماد به نفس عمومی، تحریک ذهنیت های ضد ارزشی جامعه هذ، تغییر در ادراکات و ظرفیت های فکری؟ مدیریت ادراکات
کتاب "جنگ و ضدجنگ" نوشته چه کسی است؟ "آلون تافلر"
کتاب "هنر جنگ" از چه کسی است؟ "سان تزو"
کتاب تکنولوژی اغواگر در سال 7005 توسط چه کسی منتشر شد؟ مارک زاکر برگ
کتاب تکنولوژی اغواگر در سال ۲۰۰۳ توسط چه کسی منتشر شد/ مارک زاکر برگ
کدام یک مربوط به استراتژی کلان در مقابله با جنگ نرم جمهوری اسلامی ایران نیست؟ پاسخ مستمر به جای پاسخ به ضربه
کدام اصطلاح عموماً به مبحث مناقشه آمیزی اشاره دارد که در آنها توافق اجتماعی و عمومی موجود؟ جنگ فرهنگی
کدام تعریف در مورد جنگ سخت درست ؟ "جنگ درگیری شدید مسلحانه میان دولت ها، حکومت ها، جوامع یا گروه های شبه نظامی است"
کدام جمله در مورد ماهیت حملات سایبری صحیح است؟ پدیده ای فناپذیر و همیشگی است
کدام جمله درباره ی جنگ سایبری درست است؟ همه موارد
کدام جمله نادرست است؟ آن دسته از حملات سایبری که پیامدهایی برای با پیامدهای حملات مسلحانه دارند در سطح جنگ سایبری قرار
کدام جمله نادرست است؟ "دیگر عرصه های نبرد، آنچنان به فضای سایبر وابسته نیستند."
کدام جمله نادرست است؟ حقوق بین الملل در عرصه جنگ سایبری بسیار موجب حفاظت از جوامع و دولت ها می شود
کدام جنگ به اعتراف امریکایی ها برای به زانو درآوردن ؟ جنگ اقتصادی https://eitaa.com/farhangian120
کدام جنگ به عنوان "جنگ بزرگ" شناخته میشود؟ جنگ ۲۱ساله در اروپا جنگ جهانی اول
کدام جنگ به هدف تبدیل دین مردم چین به مسیحیت به راه انداخته شد؟ شورش تایپینگ
کدام جنگ در ابتدا به عنوان درگیری بین دولتهای پروتستان و کاتولیک از امپراتوری روم در حال فروپاشی آزر شد؟ جنگ ۳۰ ساله در اروپا
کدام جنگ در دو مرحله جداگانه رخ داد؟ جنگ داخلی چین
کدام جنگ در دوره دونالد ترامپ جمهوری خواه به سق خود رسید؟ جنگ اقتصادی
کدام جنگ مرگبار از سال ۱۹۳۹ تا ۱۹۴۵ بطول انجامید؟ جنگ جهانی دوم
کدام جنگی عمری حدود 40 سال دارد و در 15 سال اخیر وارد فاز تازه ای شده است؟ جنگ اطلاعاتی و امنیتی
کدام شخص در طراحی نخستین کامپیوتری که دارای برنامه ذخیره سازی بود، نقشی نداشت؟ "بلز پاسکال"
کدام کشور کمترین حمله سایبری را دارد؟ عربستان
کدام کشور یا شرکت در ساخت استاکس نت شرکت نداشت؟ روسیه
کدام گزینه از دلایل اصلی تغییر ماهیت جنگها نیست؟ کاهش تلفات انسانی

کدام گزینه جزو کاربردهای فضای سایبر در اقتصاد نیست؟ حذف واسطه ها
کدام گزینه جزو لایه ی خدمات فضای سایبر قرار میگیرد؟ همه موارد
کدام گزینه جزو کاربردهای فضای سایبر در آموزش و پرورش نیست؟ توسعه ی پول های مجازی
کدام گزینه جزو لایه ی خدمات فضای سایبر قرار میگیرد؟ همه موارد
کدام گزینه صحیح است؟ جنگ اطلاعاتی - امنیتی نمونه ای جنگ نرم است
کدام گزینه نوعی از جنگ نرم نیست؟ جنگ تبلیغاتی
کدام گزینه نوعی از جنگ نرم نیست؟ جنگ سیاسی
کدام لایه بیشترین اهمیت را در فضای سایبر دارد؟ امنیت
کدام لایه ی فضای سایبری بیشترین تاثیر را روی ذهن انسان ها میگذارد؟ لایه محتوا
کدام مورد در مورد حفره ی امنیتی "روز صفر" صحیح است؟ "حفره های امنیتی روز صفر قدرتمندترین سلاح هکرها هستند
کدام یک از عناصر مهم در تغییر رفتار نیست؟ آمادگی برای آینده
کدام یک از فناوری های زیر جزو فناوری های حاکمیت گریز است؟ چرا؟ هوش مصنوعی - زیرا هیچ مقرراتی نمی توان برای آن تعیین کرد
کدام یک از مزایای تحلیل داده در حوزه آموزشی است؟ همه موارد
کدام یک جزو اتاق فکر و اندیشه در تغییر باور در جنگ نرم نیست؟ برنامه ریزی و کار و تلاش منسجم
کدام یک جزو اقدامات با تاثیرگذاری مناسب از سوی کشور قطراست؟ همه موارد
کدام یک جزو تاکتیک های آفندی جنگ شناختی در فضای مجازی نیست؟ افشاگری
https://eitaa.com/farhangian120
کدام یک جزو جنگ های نیمه سخت محسوب می شود؟ همه موارد
کدام یک جزو خصوصیت جنگ سایبری نیست؟ "بکر بودن، درصد هزینه کم و فایده بالا"
کدام یک جزو دلایل اصلی تغییر ماهیت جنگ ها نیست؟ هیچ کدام
کدام یک جزو دلایل اصلی تغییر ماهیت جنگ ها نیست؟ ریسک کم
کدام یک جزو دلایل برتری کپتولوژی بر انسان نیست؟ هیچ کدام
کدام یک جزو راهکارهای مدیرانه برای مقابله با جنگ شناختی است؟ همه موارد
کدام یک جزو کاربردهای فضای سایبر در حوزه اقتصاد است؟ حذف واسطه ها
کدام یک جزو کاربردهای فضای سایبر در حوزه اقتصاد نیست؟ شناسایی بازیگران عرصه تبادل
کدام یک جزو کاربردهای فضای سایبر در حوزه آموزش و پرورش است؟ ایجاد تسهیلات در فراگیری اقشار مختلف مردم
کدام یک جزو کاربردهای فضای سایبر در حوزه آموزش و پرورش نیست؟ توسعه حرفه ای بازیگران عرصه آموزش
کدام یک جزو منابع قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با جنگ نرم است؟ مردم سالاری دینی
کدام یک جزو ویژگی های مشترک انقلاب های رنگین نیست؟ همگی آنها به جز قرقیزستان بدون استفاده از ابزارهای خشونت آمیز و طی
کدام یک فضای سایبر را این گونه تعریف می کند؟ "شبکه های وابسته به یکدیگر از زیر ساخت های = وزارت دفاع آمریکا
کدام یک فضای سایبر را این گونه تعریف می کند؟ یک دامنه سراسری در محیط اطلاعاتی = وزارت دفاع آمریکا
کدام یک فضای سایبر را این گونه تعریف می کند؟ "رسانه الکترونیکی که از طریق آن اطلاعات تولید، سازمان پدافند غیرعامل
کدام یک ویژگی جنگ سایبری نیست؟ راهبری ساده
کدام یک ویژگی جنگ سایبری نیست؟ هزینه کم
کدامیک از موارد زیر در بردارنده مفهوم واژه تبیین نمی باشد؟ بیان حقیقت نظام و واقعتهای جامعه و....
https://eitaa.com/farhangian120
کرم code red چه چیزهایی را آلوده می کرد؟ سایت ها
کرم کد رد (code red) توسط کدام کشور پخش شد؟ چین
کشور اندونزی چه نوع کشوری است؟ جزیره ای
کشور جمهوری آذربایجان چه نوع کشوری است؟ دوتیکه ای
کشور جمهوری اسلامی ایران چه نوع کشوری است؟ دوتیکه ای
کشور ژاپن چه نوع کشوری است؟ جزیره ای
کشور شیلی چه نوع کشوری است؟ باریک
کشورهای نام برده در کدام گزینه کمتر مورد حمله ی سایبر قرار گرفته اند؟ عربستان - ایران - چین
کشورهایی که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ مورد حمله سایبری قرار گرفتند به این قرار است = آمریکا ۱۵۶ حمله انگلیس ۴۷ حمله آلمان ۲۱ حمله هند ۲۳ حمله کره جنوبی ۱۸ حمله
استرالیا ۱۶ حمله اوکراین ۱۶ حمله چین ۱۵ حمله ایران ۱۵ حمله عربستان ۱۵ حمله
کشورهایی که بخشی از آنها با فاصله از آنها قرار دارد، چه نام دارند؟ "جزیره ای
کشورهایی که طول و عرض شان با هم متناسب است چه نوع کشوری هستند مدور
کشورهایی که نزدیک هم هستند و یک کشور را تشکیل می دهند، چه نوع کشورهایی هستند؟ "دوتیکه ای
گاهی از این تکنیک و از این ویژگی ذهن، برای تولید محتوای منفی استفاده می کنند "تلخ جذاب
گروهی موسوم به ای پی تی 31 در کدام حمله سایبری نقش داشتند؟ چین علیه انگلستان
https://eitaa.com/farhangian120
لایه ی اجتماعی و انسانی فضای سایبری؟ کاربر
لایه ی زیر ساخت فضای سایبری همان قسمت است. همه موارد
ما به کمک خیاانتکاران داخلی توطئه به سرانجام می رسد. همه موارد
متقابل بین این محیط و انسان به منظور تولید، پردازش، ذخیره سازی، مبادله و بازیابی ود. "وزارت دفاع آمریکا
متقاعد سازی شامل کدام یک نمی شود؟ بازی های رایانه ای
مجموعه گرایش های ذهنی افراد یک واحد اجتماعی نسبت به موضوعات مطرح شده یا مجموعه ای از داوری های؟ "افکار عمومی
محرمانه بودن اطلاعات کاربران در برنامه های پیام رسان، به حوزه ی فضای سایبری مرتبط است. امنیت

مدیریت تحرکات اینکه تحلیل، رصد کردن، و اسکن و تعقیب کردن حملات سایبری سخت است،؟ " پویا و دینامیک
مدیریت ذهن انسان از خارج به چه طریقی صورت می گیرد؟ همه موارد
مدیریت ریسک و پیش بینی تقاضا به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
مدیریت طبقاتی یک چهارچوب روانشناختی نوین و متعلق به قرن. کیتولوژی
https://eitaa.com/farhangian120
مدیریت طبقاتی بر مبنای اسناد استراتژیک و اسناد راهبردی کشورها، بهترین بستر برای توسعه فضای سایبری
مدیریت طبقاتی کدام یک از مزایای تحلیل داده در حوزه آموزشی است؟ همه موارد
مدیریت قدرتی کدام یک جزو دلایل برتری کیتولوژی بر انسان نیست؟ هیچ کدام
مرحله سوم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تاثیرگذاری رفتاری
مرزهای هوایی وقتی که چینی‌ها در اسمان کشور؟ به کارگیری استاکس نت
مرکزی به نام دیومنا که مشابه نیروگاه نظنر است در کدام کشور مستقر است؟ اسرائیل
مطالبی که در فضای سایبر به اشتراک گذاشته میشوند، جزو کدام لایه ی فضای سایبر هستند؟ "محتوا
مفهوم واژه تبیین به صورت توانان به چه معناست؟ بیان حقیقت و از بین بردن بار جهالت و تحریم اذهان
منابع انسانی در فضای سایبری جزو کدام لایه‌ی فضای سایبر هستند؟ کاربر
منظور از اریستویی چیست؟ شایسته و آراسته به هنرهای بنیادین اخلاقی
مواجهه ما با فضای سایبر، به چه گونه ای باید باشد همه موارد
موشک های آمریکایی و فضایی‌هایشان با ابداع های اولیه شکل گرفتند ورنر
نبرد حران بین چه کشورهایی رخ داد؟ ایران و روم
نخستین بار اصطلاح سایبرنتیک توسط چه کسی در کتابی با عنوان سایبرنتیک و کنترل در ارتباط بین ؟ "نوربرت وینر
نخستین کامپیوتر الکترونیکی قابل برنامه ریزی و دیجیتالی توسط چه کسی طراحی شد؟ کنراد زوس
نخستین ماشین حساب در سال ۱۶۴۲ توسط چه کسی ساخته شد؟=بلز پاسکال
نخستین کامپیوتر قابل برنامه ریزی جهان توسط چه کسی ساخته شد؟ کنراد زوس
https://eitaa.com/farhangian120
نقش اصلی تجزیه و تحلیل داده ها در CRM در کدام بخش نیست؟ خرید
نقطه ضعفی که درون هر نوع سیستم = آسیب پذیری
نقطه عزیمت تهدید، است. "آسیب پذیری
نوربرت وینر پنتاگون چه سازمانی؟ وزارت دفاع امریکا
نیروهای تابیینگ به فرماندهی چه کسی هدایت می شدند؟ هونگ ژیو کوان
هدف از ساخت ویروس استاکس نت چه بود؟ تخریب برنامه ی هسته ای ایران
https://eitaa.com/farhangian120
هدف جنگ نرم ... و سپس تغییر ... است و.. = افکار - رفتار - ساختار
هرچه ارتباط و هماهنگی کامل بخش های سیاسی، اطلاعاتی و رسانه ای بیشتر باشد، موفقیت جنگ رسانه ای چگونه خواهد بود؟ بیشتر
هر نوع مساله غیرواقعی که درباره مطرح میشود قطعاً در جامعه؟ حقوق بشر
همگی آنها حتی قرقیزستان بدون استفاده از ابزارهای خشونت آمیز بود تمامی این تحرکات با شعارهایی مبتنی؟ ملاحظات اخلاقی داده ها
واژه از لغت یونانی kybernetes به معنی سکاندار یا راهنما مشتق شده است. سایبر
وزارت دفاع اسرائیل حملات سایبری و جاسوسی؟ جنگ اطلاعاتی - امنیتی
وزارت دفاع آمریکا بیشتر حملات برتر سایبری ای که در سال ۲۰۲۱ انجام شدند، علیه کدام کشور بودند؟ آمریکا
وضعیت نهایی یک جنگ، تغییر ذهنیت و تغییر تجلی اراده هاست. = ادراکی
https://eitaa.com/farhangian120
وقتی که چینی‌ها در اسمان کشور خود؟ به کارگیری استاکس نت
وقتی که راجع به تهدید، آسیب پذیری و احتمال وقوع صحبت میکنیم، راجع به پارامترهای صحبت میکنیم. "مخاطره
ویروس code red در چه سالی کامپیوترهای زیادی رادگیر کرد؟ ۲۰۰۱
ویروس هایی که از حفره روز صفر استفاده می کنند، باید توسط بررسی شوند "انسان
ویژگی محصولات اطلاعاتی سفید که در عملیات های روانی در ایالات متحده تولید می شوند، کدام است؟ همه موارد
https://eitaa.com/farhangian120
یقین مشکوک مدیریت ریسک و پیش بینی تقاضا به کدام گزینه ارتباط دارد؟ تحلیل داده ها
یکی از مواردی که در اثر آسیب پذیری شکل می گیرد، چیست؟ "تاب آوری
یکی از اهداف جنگ شناختی، تسخیر است. " = اعتبار - انسان ها - کشور - اذهان
یک نوع جنگ نامتقارن برگرفته از تعالیم سان تزو است. = طب سوزنی

جهت دریافت پاسخ های تخصصی عضو کانال شوید

کانال تلگرام - بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://t.me/farhangian120>

کانال ایستا - بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://eitaa.com/farhangian120>